

# Výkaz výměr

KV-SVISS, s.r.o. 2.MŠ K.Vary, o.p., Truhlářská 11/690 - Oprava  
střešního pláště

Klasifikace:

Fáze zakázky:

Zadavatel rozpočtu:

Komentář zakázky:

Založená nabídka

## Výkaz výměr

Poř. t	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra
<b>SO_01: Stavební objekt 01</b>					
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>					
1	SP	938532611	Očištění povrchu tryskáním pod izolaci	m2	486,000
<b>021: Silnoproud</b>					
1	SP	210 00-5001	Dmtz stávajícího hromosvodu, zpětná montáž	soubor	1,000
2	SP	210 00-5002	Výstupní revize hromosvodu	soubor	1,000
<b>099: Přesun hmot HSV</b>					
1	SP	999281211	Přesun hmot pro opravy a údržbu vnějších pláštů budov v do 25 m	t	0,030
<b>712: Povlakové krytiny</b>					
1	H	69311038	Geotextilie Filtek 300 g/m2	m2	558,900
2	SP	712300841	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° očištění mechanicky ocel.kartáči, proříznutí boudí	m2	486,000
3	SP	712361703	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií kotvená	m2	486,000
4	SP	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	486,000
5	SP	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	3,150
6	SP	spcm712	Dodávka fólie Dekplan 76 tl.1,8mm	m2	558,900
<b>721: Vnitřní kanalizace</b>					
1	SP	721233114	Střešní vtok plast s integrovanou pvc manžetou pro ploché střechy do DN160	kus	4,000
2	SP	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	12,000
3	SP	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	1,770
<b>764: Konstrukce klempířské</b>					
1	SP	764222520	Oplechování poplast.plech okapů krytina rš 250 mm	m	22,650
2	SP	764231520	Lemování poplast.plech plech zdi krytina rš 250 mm	m	12,210
3	SP	764231560	Lemování poplast.plech plech zdi krytina rš 750 mm	m	19,200
Poř. t	Výraz				Výměra
1	3,2*6				19,200
4	SP	764291510	Střešní prvky poplast.plech - závětná lišta rš 250 mm	m	3,200
5	SP	764295520	Střešní prvky poplast.plech - střešní lemování rš 330 mm	m	14,290
Poř. t	Výraz				Výměra
1	10,4+3,89				14,290
6	SP	764530560	Oplechování TiZn zdi rš 750 mm včetně rohů	m	4,950
7	SP	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,560
<b>767: Konstrukce zámečnické</b>					
1	H	56243112	Průvětrník PVC sítkou pr.100mm	kus	51,000
2	SP	767811100	Montáž mřížek větracích VM	kus	51,000
3	SP	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,790
<b>999: Bourání</b>					
1	SP	712300845	Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 10°	kus	12,000
2	SP	721210824	Demontáž vpustí střešních DN 150	kus	4,000
3	SP	764322830	Demontáž oplechování okapů krytina do rš 400 mm do 30°	m	22,650
4	SP	764331830	Demontáž lemování zdi krytina do rš 330 mm do 30°	m	12,210
5	SP	764331860	Demontáž lemování zdi tvrdá krytina rš 750 mm do 30°	m	19,200
6	SP	764391820	Demontáž závětná lišta do rš 330 mm do 30°	m	3,200
7	SP	764430850	Demontáž oplechování zdi rš 750 mm	m	4,950
8	SP	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	32,670
Poř. t	Výraz				Výměra

1		99*0,33			32,670
9	SP	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	2,282
10	SP	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,282
11	SP	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	54,768
	Poř. t	Výraz			Výměra
	1	2,282*24			54,768
12	SP	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	2,282
13	SP	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	18,256
	Poř. t	Výraz			Výměra
	1	2,282*8			18,256
14	SP	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,282
			<b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b>		
1	ON	07	Sdružená sazba VRN	%	5,000